Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.09.2021 № B-2418

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике  "LEGO - гений"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
легоконструированию и робототехнике  "LEGO - гений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Московских
Максим Булатова Т.Ю. Космолеты 3 место ДП-2418-

143967

2 Шавва Дима
Шавва
Наталья
Александровна

Вертолёт "3 в 1" 1 место ДП-2418-
144220

3 Французов
Максим

Хромогина
Ирина Эко-ферма будущего 1 место ДП-2418-

144277

4 Майданов
Александр

Черкасова
Светлана
Михайловна

Вертолёт спецназа 1 место ДП-2418-
144296

5 Филатова Юлия
Филатова
Валентина
Мирославовна

Робот Вася 2 место ДП-2418-
144425

6
Берназарова
Альбина
Александровна

Филатова
Валентина
Мирославовна

Робот дом 3 место ДП-2418-
144426

7 Кульмухамбетова
Даяна

Филатова
Валентина
Мирославовна

Гена-2009 1 место ДП-2418-
144427

8 Шипуль Никита
Антонович

Шипуль Елена
Анатольевна

Ракетно-локационный комплекс НИК-
1 1 место ДП-2418-

144530

9 Тябин Степан
Алексеевич

Тябина
Марина
Викторовна

Титаник. За несколько секунд до.... 2 место ДП-2418-
144587

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова